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MUNICIPIO DE TULTEPEC, ESTADO DE MEXICO

Cuenta Publica 2024

Endeudamiento Neto
(Pesos)

Al 31 de diciembre de 2024

Identificacién de Crédito o Instrumento (3) Contratacién / Colocacién (4) Amortizacién (5) Endeudamiento Neto (6)
BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS A B C=A-B
Créditos Bancarios
[BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS 2011-2023 75,000,000.00 10,974,506.26 64,025,493.74
]PANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS ENERO 2024 179,994.64 63,845,499.10
|I8ANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS FEBRERO 2024 175,351.97 63,670,147.13
|PANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS MARZO 2024 630,888.44 63,039,258.69
IPANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS ABRIL 2024 182,225.53 62,857,033.16
ﬂBANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS MAYO 2024 186,956.67 62,670,076.49
||BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS JUNIO 2024 168,802.91 62,501,273.58
IBNCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS JULIO 2024 183,065.78 62,318,207.80
|PANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS AGOSTO 2024 187,858.60 62,130,349.20
|[BANco NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS SEPTIEMBRE 2024 176,230.97 61,954,118.23
|lBANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS OCTUBRE 2024 173,623.07 61,780,495.16
IIBANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS NOVIEMBRE 2024 177,954.07 61,602,541.09
|BANCO NACIONAL DE OBRAS Y SERVICIOS PUBLICOS DICIEMBRE 2024 17542799 61,427,113.10
- ~ Total créditos bancarios (7) 13,572,886.90 61,427,113.10
Otros Instrumentos de Deuda
Total otros instrumentos de deuda (8)
Total (9) 13,572,886.90 61,427,113.10
"Bajo protesta de decir verdad declaramos quew.gug notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"
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